
pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: meisjes pupillen A2 - 4x60m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 93 93,94,95,96 Zuidwal 38.04 526

2 104 104,102,103,105 Nijkerk 38.45 510

3 108 108,109,111,114 Triathlon 39.89 454



pupcomp W2

12-05-2012

UITSLAGEN: meisjes pupillen A2 - 3-kamp(sprint-ver-kogel) - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Kogelstoten Punten

1 98 05-04-2001 Vos, Maryse de Zuidwal 9.47(+2.3) 3.78 7.45 1529

564 474 491

2 102 09-04-2001 Witt, Aniek de Nijkerk 9.55(+2.3) 3.84 6.70 1484

550 486 448

3 96 21-09-2001 Hilst, Romy van Zuidwal 9.98(+2.2) 3.75 5.54 1326

481 468 377

4 108 26-03-2001 Meinhardt, Merle Triathlon 9.90(+1.4) 3.79 4.95 1308

494 476 338

5 94 21-04-2001 Doves, Naomi Zuidwal 9.83(+1.4) 3.26 5.86 1272

505 370 397

6 105 04-12-2001 Siemons, Lara Nijkerk 9.97(+1.4) 3.29 5.53 1235

483 376 376

7 103 28-02-2001 Wagenveld, Bente Nijkerk 10.32(+2.2) 3.46 5.28 1200

430 410 360

8 104 28-02-2001 Wagenveld, Brynn Nijkerk 10.54(+1.8) 3.33 5.89 1182

399 384 399

9 111 06-11-2001 Bouwman, Talitha Triathlon 10.48(+1.4) 3.25 5.60 1157

408 368 381

10 11 10-10-2001 Maas, Nadia AV Fit 10.01(+1.8) 3.25 4.12 1123

476 368 279

11 201 01-01-2002 Kuipers, Kristen Spirit 10.52(+2.2) 3.26 4.87 1104

402 370 332

12 114 30-11-2001 Leushuis, Nathalie Triathlon 10.45(+1.8) 3.20 4.51 1077

412 358 307

13 10 18-12-2001 Hazewindus, Nynke AV Fit 10.24(+1.4) 3.54 3.04 1060

442 426 192

14 93 29-04-2001 Bruijne, Joy de Zuidwal 10.68(+2.2) 2.95 5.27 1047

380 308 359



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Kogelstoten Punten

15 112 20-11-2001 Koster, Isa Triathlon 10.90(+2.3) 2.96 4.95 999

351 310 338

16 97 28-03-2001 Pree, Marjolein du Zuidwal 11.72(+1.8) 2.87 5.01 887

253 292 342

17 109 07-08-2001 Hoek, Jennifer van den Triathlon 11.11(+1.8) 2.56 4.64 870

324 230 316

18 113 24-11-2001 Ee, Myrthe van Triathlon 11.21(+2.2) 2.82 3.52 826

312 282 232

19 95 24-10-2001 Heldoorn, Silke Zuidwal 24.21(+2.3) 3.19 5.70 743

0 356 387

20 110 23-08-2001 Dieke, Robin Triathlon 12.09(+2.3) 2.48 3.74 675

212 214 249



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: meisjes pupillen A2 - 1000m - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 103 28-02-2001 Wagenveld, Bente Nijkerk 3.39.90 0

2 93 29-04-2001 Bruijne, Joy de Zuidwal 3.59.40 0

3 102 09-04-2001 Witt, Aniek de Nijkerk 4.03.00 0

4 98 05-04-2001 Vos, Maryse de Zuidwal 4.23.20 0

5 112 20-11-2001 Koster, Isa Triathlon 4.24.90 0

6 96 21-09-2001 Hilst, Romy van Zuidwal 4.28.00 0

7 201 01-01-2002 Kuipers, Kristen Spirit 4.31.80 0

8 113 24-11-2001 Ee, Myrthe van Triathlon 4.42.10 0

9 110 23-08-2001 Dieke, Robin Triathlon 5.11.40 0

10 95 24-10-2001 Heldoorn, Silke Zuidwal 0

pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: meisjes pupillen A2 - 1000m - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 104 28-02-2001 Wagenveld, Brynn Nijkerk 3.46.44 0

2 10 18-12-2001 Hazewindus, Nynke AV Fit 4.00.95 0

3 111 06-11-2001 Bouwman, Talitha Triathlon 4.04.24 0

4 114 30-11-2001 Leushuis, Nathalie Triathlon 4.08.22 0

5 105 04-12-2001 Siemons, Lara Nijkerk 4.16.76 0

6 108 26-03-2001 Meinhardt, Merle Triathlon 4.19.79 0

7 11 10-10-2001 Maas, Nadia AV Fit 4.27.43 0

8 94 21-04-2001 Doves, Naomi Zuidwal 4.34.59 0

9 109 07-08-2001 Hoek, Jennifer van den Triathlon 4.41.87 0

10 97 28-03-2001 Pree, Marjolein du Zuidwal 5.22.09 0


